PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   20  ноября   2008 г.  № _41  _

                         г. Рубцовск
	О внедрении электронной системы голосования в Рубцовском городском Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Ввести электронное голосование на сессиях Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в 2009 году.
2. Председателю комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (А.Ю.Курков) подготовить изменения и дополнения в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов, связанных с внедрением электронного голосования, для утверждения на очередной сессии Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края в декабре 2008 года.
3. Председателю комитета Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края по бюджету, налоговой и кредитной политике, тарифам и ценам (А.Д.Дьяконенко) совместно с комитетом администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике подготовить изменения в проект бюджета города на 2009 год, связанные с введением электронного голосования на сессиях Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (А.Ю.Курков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков